Российская Федерация

Новгородская область

Администрация Великого Новгорода

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.10.2021 №   5709
Великий Новгород

О внесении изменения в Пример-
ное положение  об оплате труда
работников  муниципальных
учреждений Великого Новгорода,
подведомственных  комитету по
управлению городским хозяйст-
вом Администрации Великого
Новгорода

В соответствии с постановлением Администрации Великого Новгорода

от 21.08.2014 № 4465 "О системе оплаты труда работников муниципальных

учреждений Великого Новгорода"

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Примерное положение об оплате труда работников

муниципальных учреждений Великого Новгорода, подведомственных комитету по

управлению городским хозяйством Администрации Великого Новгорода,

утвержденное постановлением Администрации Великого Новгорода от 12.04.2018

№ 1644 (в редакции постановлений Администрации Великого Новгорода

от 26.07.2019 № 3082, от 26.07.2021 № 4034), заменив в абзаце одиннадцатом

пункта 8.1 слова "максимальными размерами не ограничивается" словами

"устанавливается в размере не более одного должностного оклада".

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород" и разместить

на официальном сайте Администрации Великого Новгорода в сети Интернет.

Заместитель Главы администрации В.А. Еремин

2

мв

5709п